
CAPATECT KREATĪVĀS 
APDARES TEHNIKAS

COCCODRILLO

THE POWER OF SURFACE .



Mūsdienu ēku dizainā modē ir visdažādākās konstrukcijas un vizuālais noformējums. 
„Coccodrillo“ radošā tehnika sniedz iespēju atveidot krokodila ādas izskatu. 
Apstrādes un krāsojuma variācijas nodrošina individuālu dizaina brīvību.

Pamatne Capatect fasāžu sistēmas (ārējā ēku siltināšanas sistēma ar minerālu armēšanas masu vai apmetuma 
sistēmas monolīta konstrukcijām ar papildu armēšanas slāni un iestrādātu stiklšķiedras sietu). Armēšanas 
slāni pirms apmetuma uzklāšanas pārklāt ar Caparol Putzgrund 610.

Materiāli un 
patēriņš

• Capatect Modellier- und Spachtelputz 134, aptuveni 3,2 līdz 5 kg/m2 / darba cikls,  
   maksimālais slāņa biezums aptuveni 3 mm vai
• Capatect ArmaReno 700 – aptuveni 3,0 līdz 4,5 kg/m2 / darba cikls.
• Histolith Antik-Lasur, piemēram, divas krāsas Ferro 45 un 35, aptuveni 100-150 ml/m2 / darba cikls.
• Krāsas tonis ir variabls

Precīzu materiālu patēriņu iespējams noteikt, veicot paraugklājumu objektā.

Instrumenti (1) Zobu ķelle 8x8 mm 
(2) Fasādes špaktele
(3) Capatect tekstūras veltnis „Coccodrillo“, Caparol artikula. Nr. 989690
(4) Lazūras ota 
(5) Ūdens sūklis 

(1) (2) (4)(3) (5)

COCCODRILLO 
KROKODILA ĀDAS IZSKATS

CAPATECT KREATĪVĀS APDARES TEHNIKAS VERSIJA: AUGUSTS 2022                                                                             

THE POWER OF SURFACE .



COCCODRILLO 
KROKODILA ĀDAS IZSKATS

THE POWER OF SURFACE .

Norādītie krāsu toņi ir uzskatāmi tikai par rekomendāciju. Jebkurā laikā var tikt piemēroti individuāli klientu pieprasījumi. Mēs vienmēr iesakām izgatavot vēlamās kreatīvas 
tehnikas paraugu. 

Uzklāšanas datu lapā redzamie attēli ir apdrukas un to krāsa var atšķirties no oriģinālā pārklājuma. 

Lūdzu, ņemiet vērā, šīs kreatīvās tehnikas uzklāšanas vadlīnijas ir mūsu pieredzes kopsavilkums. Tas neatbrīvo Jūs no pienākuma pirms darba uzsākšanas pārbaudīt un profesionāli 
novērtēt pamatni atbilstoši savām zināšanām, kā arī nepieciešamības gadījumā veikt citus pasākumus. Instalējot Capatect fasādes sistēmu ar gaismas atstarošanas vērtībām HBW 
< 20, var būt nepieciešams veikt papildu pasākumus. Uzklāšanas laikā jāievēro pielietojamo produktu tehniskājās informācijās sniegtās norādes attiecībā uz produktu un tā 
uzklāšanu. Aktuālās tehniskas informācijas versija ir atrodama www.caparol.lv

1. Iestrādes posms Uzklājiet Capatect Modellier- und Spachtelputz 134 vai Capatect ArmaReno 700 ar 8x8 mm zobu ķelli uz 
izžuvušās armēšanas slāņa un izlīdziniet ar fasādes lāpstiņu.

Pēc aptuveni 0,5-1 h (atkarībā no laika apstākļiem), uzklāt plānu kārtu PE plēvi (piemēram, maskēšanas 
plēvi) uz virsmas. Apmetuma virsmai jau ir jābūt nedaudz apžuvušai, bet tā vairs nedrīkst smērēties. 
Plēve ļauj labāk kontrolēt spiedienu uz tekstūras veltni nākamajā darba posmā, kā arī novērš apmetuma 
pielipšanu pie tekstūras rullīša un izvilkšanu no virsmas.

Tā kā šī ir radoša tehnika, virsmu ar tekstūras rullīti var strukturēt pēc vēlēšanās.  
Viendabīgam rezultātam iesakām strukturēt no augšas uz leju īsiem, diagonāliem vilcieniem un nedaudz 
pārklājošiem triepieniem (šķērssavienojums).
Nemainīgu strukturēšanas virzienu var ievērot tikai ļoti mazām platībām. Pārliecinieties, ka tekstūras rullītis 
tiek vadīts taisni un netiek uz jau nosturkturētas virsmas. 
Pēc strukturēšanas uzmanīgi noņemt plēvi no virsmas, noplēšot šaurā leņķī. Pirms turpmākas apstrādes 
ļaujiet virsmai pilnībā nožūt.

2. Iestrādes posms Ar lazūras otu uzklājiet pirmo gaišāko lazūru (krāsa: Ferro 45).
Kad lazūra ir iztvaikojusi, viegli notīriet virsmu ar mitru sūkli un ļaujiet tai nožūt aptuveni 24 stundas 
(atkarībā no laika apstākļiem).

3. Iestrādes posms Ar Lazūras otiņu vienmērīgi uzklājiet uz virsmas otro, tumšāko lazūras kārtu (krāsa: Ferro 35).
Īsi pēc lazūras uzklāšanas, viegli izlīdziniet virsmu ar ūdenī samitrinātu sūkli. 
Coccodrillo virsmu ar lazūru izveidei, mēs iesakām izmantot šādu lazēšanas metodi:
1 daļa Histolith Antik-Lasur + 1 daļa lazēšanas šķīduma, kas sastāv no 2 daļām Histolith Sol-Silikat Fixativ un 
1 daļas ūdens).

Ieteikumi un 
padomi

Mēs iesakām integrēt šo kreatīvo tehniku ierobežotās fasādes plaknēs, kā izcelšanas un uzmanību 
piesaistošu elementu. Lielākās blakusesošās plaknes, nepieciešams sadalīt posmos.
Pirms kreatīvās tehnikas uzklāšanas pārliecinieties, ka sastatnes ir pietiekamā attālumā līdz fasādei, lai 
varētu brīvi strādāt un piekļūt ar instrumentiem. Tas samazina redzamu pāreju risku starp sastatņu stāviem.

CAPATECT KREATĪVĀS APDARES TEHNIKAS VERSIJA: AUGUSTS 2022                                                                             


